香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 763)

關於“中興ZXC1＂認股權證行權結果及股份變動公告

本公司及董事、監事、高級管理人員保證公告內容真實、準確、完整，公告不存在虛假

記載、誤導性陳述或重大遺漏。

鑒於“中興 ZXC1＂認股權證的行權期已經結束，本公司特提請投資者關注

“中興 ZXC1＂認股權證行權結果及本公司股份變動情況。

一、權證行權結果

1．“中興ZXC1＂認股權證的行權期為權證存續期的最後10個交易日，即2010

年2月1日（星期一）至2010年2月12日（星期五）之間的交易日（包括首尾兩日），

其中2010年2月8日（星期一）至2010年2月12日（星期五）為不可交易的行權期

（包括首尾兩日）。

2．截至2010年2月12日交易時間結束，共計23,348,590份“中興ZXC1＂認股

權證行權，占本次行權前權證數量的35.81%；共計41,851,410份“中興ZXC1＂認

股權證未行權，已被註銷。

二、本公司股份結構變動情況

 “中興ZXC1＂認股權證行權後，本公司股份總數由行權前的1,889,631,015

股變為行權後的1,911,154,456股。公司股權結構變動情況如下表：

本次變動前

本次變動增減

（+，-）

本次變動後

 股份類型

數量(股) 比例(%) 數量(股) 數量(股) 比例(%)

一、有限售條件股份 72,136,633  3.82% - 72,136,633  3.77%

1、國家持股
- - - - -

2、國有法人持股
- - - - -

3、其他內資持股
72,136,633  3.82% - 72,136,633  3.77%

其中：境內法人持股
- - - - -

境內自然人持

股(含高管股) 72,136,633  3.82% - 72,136,633  3.77%

4、外資持股
- - - - -

其中：境外法人持股
- - - - -

境外自然人持

股 - - - - -

二、無限售條件股份 1,817,494,382  96.18% 21,523,441  1,839,017,823  96.23%

1、人民幣普通股 1,467,724,690  77.67% 21,523,441  1,489,248,131  77.93%

2、境內上市的外資股
- - - - -

3、境外上市的外資股

(H 股) 349,769,692  18.51% - 349,769,692  18.30%

4、其他
- - - - -

三、股份總數 1,889,631,015 100.00% 21,523,441 1,911,154,456 100.00%

三、“中興ZXC1＂認股權證行權後，本公司前十大股東情況如下：

2010 年 1 月 29 日（行權前） 2010 年 2 月 22 日（行權後）
序

號 股東名稱
持股數量

（股）

持股比

例（%）

股份

種類
股東名稱

持股數量

（股）

持股比

例（%）

股份

種類

1
深圳市中興新通

訊設備有限公司 620,214,413 32.82% A股

深圳市中興新通

訊設備有限公司 620,214,413 32.45% A股

2
香港中央結算代

理人有限公司 349,242,103 18.48% H股

香港中央結算代

理人有限公司 349,242,103 18.27% H股

3

中國人壽保險股

份有限公司－分

紅－個人分紅

-005L-FH002深 37,043,846 1.96% A股

中國人壽保險股

份有限公司－分

紅 － 個 人 分 紅

-005L-FH002深 37,081,876 1.94% A股

4

中國工商銀行－

廣發聚豐股票型

證券投資基金 33,000,000 1.75% A股

中國工商銀行－

廣發聚豐股票型

證券投資基金 33,000,000 1.73% A股

5

興業銀行股份有

限公司－興業趨

勢投資混合型證

券投資基金 21,326,310 1.13% A股

興業銀行股份有

限公司－興業趨

勢投資混合型證

券投資基金 20,984,525 1.10% A股

6
湖南南天集團有

限公司 20,805,894 1.10% A股

湖南南天集團有

限公司 20,805,894 1.09% A股

7
融通新藍籌證券

投資基金 15,597,202 0.83% A股

融通新藍籌證券

投資基金 15,597,202 0.82% A股

8

中國建設銀行-

長盛同慶可分離

交易股票型證券

投資基金 13,007,466 0.69% A股

中國建設銀行-長

盛同慶可分離交

易股票型證券投

資基金 13,999,865 0.73% A股

9
中國工商銀行－

諾安價值增長股

票證券投資基金 13,000,000 0.69% A股

中國銀行－易方

達深證100交易型

開放式指數證券

投資基金 13,862,977 0.73% A股

10

中國建設銀行－

交銀施羅德藍籌

股票證券投資基

金 12,948,518 0.69% A股

中國建設銀行－

交銀施羅德藍籌

股票證券投資基

金 12,910,418 0.68% A股

四、咨詢機構

中興通訊股份有限公司證券及投資者關係部

地址：深圳市南山區科技園中興通訊大廈A座6樓

聯繫人：張琴

電話：0755-26770282        傳真：0755-26770286

       承董事會命
侯為貴

             董事長

深圳，中國

二零一零年二月二十三日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執行董

事：侯為貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董事：糜正

琨、李勁、曲曉輝、魏煒、陳乃蔚。